EnrvHa IOnuna AnekcaHapoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

07/23/248

07/23/250

07/23/251

07/23/243

08/23/302

07/23/257

08/23/258

08/23/261

08/23/262

08/23/264

08/23/265

08/23/266

08/23/263

08/23/267

08/23/268

08/23/269

08/23/270

08/23/289

08/23/271

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM MNpaBoseg"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM MNpaBosen"

OO0 "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

OO0 "MI Mpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

00O "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

00O "MI MNpaBosex"

OO0 "MM MNpasoseg"

00O "MI MNpaBosex"

OO0 "MM MNpaBoseg"

00O "MIN MNpaBsosex"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM NpaBoses"

OO0 "MI MNpasosen"

00O "MI MNpasosen"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

21.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

28.07.2023

28.08.2023

31.07.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

07.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

04.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

CBepeHun

EnrvnHa KOnua AnekcaHgopoBHa

009386

10.03.2015

OOBbEKT OLeHKHU

[OM C 3emnen

[OM C 3emnen

[OM C 3eMnen

[OM C 3emnen

KBapTUpa

[OM C 3emnen

KBapTMpa C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMeJSIbHbI YHacToK

apeHHble NiaTeXxu 3a
nosb3oBaHne ob6beKTOM
HeABMXNMOCTU

3eMe bHbIN y4acToK

HeXunnoe 3naHune

3eMe/bHbIN y4acToK

KBapTupa

apeHHble NniaTexu 3a
nosib3oBaHne ob6bekToM
HeLBMXUMOCTHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

[OM C 3emnen

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU



08/23/290

08/23/292

08/23/291

08/23/294

08/23/297

08/23/296

08/23/295

08/23/298

08/23/293

08/23/299

08/23/300

08/23/301

09/23/312

08/23/304

09/23/310

08/23/309

09/23/311

09/23/313

09/23/315

09/23/316

09/23/332

09/23/326

09/23/327

09/23/334

09/23/333

OO0 "MM MNpaBosen"

00O "MI MNpasosen"

00O "MI MNpaBosex"

OO0 "MM MNpasosen"

00O "MI MNpaBosex"

OO0 "MM NpaBoseg"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM NpaBoseg"

OO0 "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBoseg"

OO0 "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

00O "MI Mpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

00O "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBosen"

OO0 "MM MNpasosen"

00O "MI MNpaBosex"

OO0 "MM MNpasoses"

00O "MI MNpaBosex"

OO0 "MM MNpaBoses"

00O "MIN MNpaBosex"

OO0 "MM NpaBoseg"

OO0 "MI MNpasosen"

OO0 "MM MNpaBoseg"

16.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

21.08.2023

28.08.2023

14.09.2023

23.08.2023

25.08.2023

23.08.2023

28.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

05.09.2023

29.08.2023

04.09.2023

01.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

11.09.2023

08.09.2023

18.09.2023

15.09.2023

16.09.2023

20.09.2023

19.09.2023

[OM C 3emnen

KBapTupa

[OM C 3emnen

rapax

[OM C 3emnen

[OM C 3emnen

KBapTupa

[OM C 3emnen

KBapTUpa

3eMuesibHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

[OM C 3emnen

[OM C 3emnen

[OM C 3emnen

KBapTupa

[OM C 3emnen

KOMHaTa

3eMesbHbIN y4aCTOK

[OM C 3emnen

[OM C 3emnen

[OM C 3emnen

KBapTupa

KOMHaTa

3eMebHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



09/23/336

09/23/335

09/23/337

09/23/346

09/23/347

09/23/328

09/23/329

09/23/331

09/23/330

OO0 "MM MNpaBosen"

00O "MI MNpasosen"

00O "MI MNpaBosex"

OO0 "MM MNpasosen"

00O "MI MNpaBosex"

OO0 "MM NpaBoses"

OO0 "MM NpaBosen"

OO0 "MM NpaBoseg"

OO0 "MM MNpaBosen"

20.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

[OM C 3emnen

0OM C 3emnen

3eMe bHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMe bHbIN y4acToK

apeHAHble NnaTeXXu 3a
nosb3oBaHne 06beKTOM
HeABUXUNMOCTHU

apeHAHble NnaTeXxXu 3a
nonb3oBaHMe 06beKTOM
HeABNXNMOCTHU

apeHgHble nNaaTexu 3a
nonb3oBaHne 06beKTOM
HeABWXNMOCTU

apeHgHble nNaaTeXxu 3a
nosb3oBaHne 06bekTOM
HEeABMXNMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



	Елгина Юлия Александровна

