

**Елгина Юлия Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Елгина Юлия Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009386			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.03.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
07/23/248	ООО "МП Правовед"	21.07.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
07/23/250	ООО "МП Правовед"	24.07.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
07/23/251	ООО "МП Правовед"	25.07.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
07/23/243	ООО "МП Правовед"	28.07.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/302	ООО "МП Правовед"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/23/257	ООО "МП Правовед"	31.07.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/258	ООО "МП Правовед"	02.08.2023	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/261	ООО "МП Правовед"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/262	ООО "МП Правовед"	03.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/264	ООО "МП Правовед"	07.08.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/265	ООО "МП Правовед"	04.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/266	ООО "МП Правовед"	07.08.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/263	ООО "МП Правовед"	04.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/267	ООО "МП Правовед"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/268	ООО "МП Правовед"	08.08.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/269	ООО "МП Правовед"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/270	ООО "МП Правовед"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/289	ООО "МП Правовед"	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/271	ООО "МП Правовед"	11.08.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости

08/23/290	ООО "МП Правовед"	16.08.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/292	ООО "МП Правовед"	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/291	ООО "МП Правовед"	15.08.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/294	ООО "МП Правовед"	21.08.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/297	ООО "МП Правовед"	28.08.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/296	ООО "МП Правовед"	14.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/295	ООО "МП Правовед"	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/298	ООО "МП Правовед"	25.08.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/293	ООО "МП Правовед"	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/299	ООО "МП Правовед"	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/300	ООО "МП Правовед"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/301	ООО "МП Правовед"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/312	ООО "МП Правовед"	05.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/304	ООО "МП Правовед"	29.08.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/310	ООО "МП Правовед"	04.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
08/23/309	ООО "МП Правовед"	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/311	ООО "МП Правовед"	06.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/313	ООО "МП Правовед"	06.09.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/315	ООО "МП Правовед"	11.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/316	ООО "МП Правовед"	08.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/332	ООО "МП Правовед"	18.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/326	ООО "МП Правовед"	15.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/327	ООО "МП Правовед"	16.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/334	ООО "МП Правовед"	20.09.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/333	ООО "МП Правовед"	19.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

09/23/336	ООО "МП Правовед"	20.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/335	ООО "МП Правовед"	21.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/337	ООО "МП Правовед"	21.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/346	ООО "МП Правовед"	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/347	ООО "МП Правовед"	29.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/328	ООО "МП Правовед"	18.09.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/329	ООО "МП Правовед"	19.09.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/331	ООО "МП Правовед"	20.09.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
09/23/330	ООО "МП Правовед"	21.09.2023	арендные платежи за пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости